ção asfáltica, drenagem de águas pluviais em diversas Ruas des-
te Município, através do Contrato de Repasse nº. 828528/2016/
MCIDADES/CAIXA.

3. VIGÊNCIA: de 120 (cento e vinte) dias, a contar do recebi-
mento da Ordem de Início de Serviço.

4. VALOR TOTAL: R$ 297.158,81 (duzentos e noventa e 
sete mil, cento e cinquenta e oito reais e oitenta e um centavos).

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do Senhor 
Prefeito Municipal e Licitação, modalidade Tomada de Preços nº. 
05/2018, com fundamento na lei federal 8.666/93.

6. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666 de 21 de julho 
de 1993.